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Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

Punkte
- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabelle

:
:
:
:
:

FTT Neusiedl II
Union Mauer
SC Bad Sauerbrunn
SC Wr. Neustadt

EVN Corvinus Cup 2016
U - 12 Turnier

22 -21 

8 5
4. SC Wr. Neustadt 1
5. SC Bad Sauerbrunn 0 1

3. Union Mauer 6 13

93

6 12 11

2. FTT Neusiedl I 6 12 6 6
1. FTT Neusiedl II 12 12

U-12 Pkt. Tore Diff.

1
11:33 SC Wr. Neustadt FTT Neusiedl I 0 6
11:16 Union Mauer SC Bad Sauerbrunn 9

6
4

10:42 SC Bad Sauerbrunn

10:59 FTT Neusiedl I FTT Neusiedl II 1
SC Wr. Neustadt 0

4
10:25 FTT Neusiedl II Union Mauer 2 0
10:08 SC Bad Sauerbrunn FTT Neusiedl I 0

09:51 Union Mauer

009:34 FTT Neusiedl II SC Bad Sauerbrunn

7

8

9

10

3

4

5

6

09:00

Nr. ErgebnisBeginnGrp. Spielpaarung

2 FTT Neusiedl I Union Mauer09:17

SC Wr. Neustadt FTT Neusiedl II1

SC Wr. Neustadt 2 4

Sonntag 03.01.16

Sporthalle der HTL Wiener Neustadt

15:0009:00 02:001

2 3
1 2

3

U - 12

5.

1.
2.
3.

FTT Neusiedl I

4.


